
☆ シャトルバス時刻表 ☆ 赤字は乗車・降車ができます。黒字は降車のみ。

ラグラッセ山王橋店　発 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00 22:00

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

1
リパーク駐車場手前

（名古屋ブックオフ横）
17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:22 21:02 22:02

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

2 名古屋平和郵便局前 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23 21:03 22:03

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

3
東海工業専門学校前

（金山校）
17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:24 21:04 22:04

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

4
札幌かに本家金山店手前

（鈴木不動産コインパーク横）
17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25 21:05 22:05

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

5
熱田ベレーザ横（マンション）

（ザ・ライオンズミッドキャピタルタワー前）
17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 20:28 21:08 22:08

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

6
池内町バス停付近

（東邦ガス本社向側）
17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33 21:13 －

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

7
金山総合駅北口

（キクチメガネ店横）
17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20 －

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ラグラッセ山王橋店　着 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10 20:50 21:30 22:30




